2014年6月
お取引様各位

株式会社 セガ
国内販売部

セガ製 初代ポップコーン自販機

謹啓  貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを
賜り、心より厚く御礼申し上げます。

   さて、1992年の発売以来、長年のご愛顧を頂いております弊社製ポップコーン
自販機「それいけ！アンパンマン ポップコーンこうじょう（初代）」及び「セガソニッ
ク ポップコーンショップ」の件でございますが、保守メンテナンス部材やポップコー
ン豆などの「サプライ品」につきまして、現在は入手が困難な状況となっている物も
あり、弊社としても今後の供給を断念せざるを得ない状況となりました。

   つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記記載の期日をもちまして保
守メンテナンス対応を終息する事と、サプライ品につきましても下記記載の期日を
経過するか、弊社在庫が終了次第下記期限を待たずに、サプライ品の市場への
供給を終息する事となりましたので、お知らせ致します。

   まことに恐縮ではございますが、事情ご賢察ご了承頂きたく、また長年に渡りま
して皆様に御愛顧頂きました事、厚く御礼申し上げます。

　 尚、「それいけ！アンパンマン ポップコーンこうじょう2」及び「それいけ！アンパ
ンマン ポップコーンこうじょう3」につきましては、継続してサービスを提供させて頂
いておりますので、ご用命につきましてはこれまでと同様に弊社窓口までお問い合
わせ下さい。

 　今後とも、より一層のお客様へのサービス向上に努めて参りますので、引続き

ご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。
謹言

・ 各種保守対応全般（保守メンテナンスパーツ販売・先貸出し・現物修理・現場訪問修理）

・ 全風味のポップコーン豆 販売供給対応

但し、上記期日を待たずに、弊社在庫が終了次第、お客様への
供給を終息することとなりますので、お早めにご用命の程、お願
い申し上げます。

 尚、年末の最終出荷日は、年末年始営業日のご案内を別途御
参照下さい。

供給終了日：2014年12月末日

保守対応並びにサプライ品販売対応 終息のお知らせ

－記－
【終息対応・終息アイテムにつきまして】

まことに遺憾ではございますが、これらの対応を全て終息とさせて頂きます。

【終息時期】

1 / 2 ページ

・機械、キット、カード類等

  本社国内販売部 電話：03(6871)7410 FAX：03(6871)7413
  関西販売 電話：06(6150)5230 FAX：06(6150)5231
  九州販売 電話：092(739)4223 FAX：092(713)1990

・プライズ、ポップコーン等

  国内販売部 プライズ販売課 電話：03(6871)7410 FAX：03(6871)7413
  国内販売部 プライズ販売課(関西 電話：06(6395)1310 FAX：06(6395)1320

以上

【終息対象機 外観】

【技術相談窓口】

SLSカスタマサポートフリーダイヤル

（全国共通）0120-412159

【株式会社セガ 国内販売部】

それいけ！アンパンマン
ポップコーンこうじょう（初代）

©やなせたかし/フレーベル館･TMS･NTV

セガソニック
ポップコーンショップ

©SEGA

2 / 2 ページ